
Обобщающий урок



Долгожданный дан звонок-
Начинается урок.

Игры, шутки, всё для вас!
За работу, в добрый час! 



Записать числа в порядке 
возрастания  20,17,39,61,58,49.    
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Орёл-100б.  Альбатрос-80б.  Аист-90б.
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Первый лучик   «ЗАДАЧА»

5

1
0

1
6

1
0

1
8

1
1

1
9



5+5+5+5+5+5=

5х6=

– . 

Что такое умножение?

Этот умное сложение.

Ведь умней умножить раз,

Чем слагать весь целый час.
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Второй лучик 
«ПОСЧИТАЙКА»



3 ТОН

40 А

100 ЛБ
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Третий лучик «СМЕКАЛКА»


